
UCHWAŁA NR XII/134/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Miasto Koszalin porozumienia 
międzygminnego w sprawie powierzenia Gminie Miasto Koszalin zadania własnego Gminy Mielno 

dotyczącego zagospodarowania odpadów komunalnych pochodzących z utrzymania czystości 
i porządku na terenach publicznych gminy Mielno 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 , art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz.1572) Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Mielno porozumienia międzygminnego w sprawie 
powierzenia Gminie Miasto Koszalin zadania własnego Gminy Mielno dotyczącego 
zagospodarowania odpadów komunalnych pochodzących z utrzymania czystości i porządku na 
terenach publicznych gminy Mielno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DB9BF13-7986-4348-B029-AF2648C622E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/134/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-20T12:28:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




